Contrato Administrativo nº 103/2013

___________________

                                         Estado do Rio Grande do Sul
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO

Rua Fiorelo Piazetta, 95 – Fone (54) 3337-1166 – Fax (54) 3337-1164

Caixa Postal 12 – CEP 99.930-000 – Estação – RS
www.pmestacao.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente

de licitações do Município, resolve:

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 65/2018

c) Objetivo: Contratação de empresa para prestação de serviços na

assessoria, formação, regência e acompanhamento da Oficina de

Musicalização, Canto, Voz e Violão para os usuários dos serviços sociais.

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2018.

d) Fornecedores e Itens:
BRENDA MARIA RIBEIRO PAES

Itens Vencedores: 1

No valor total de: R$ 24.660,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação

orçamentária:
09.01.08.244.0028.2070.3.3.90.39.05.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de Agosto de 2018.

______________________________________________

Prefeita Municipal em exercício
Maria Perin Tonin

                                   Contrato Administrativo nº 103/2013

___________________

                                         Estado do Rio Grande do Sul
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO

Rua Fiorelo Piazetta, 95 – Fone (54) 3337-1166 – Fax (54) 3337-1164

Caixa Postal 12 – CEP 99.930-000 – Estação – RS
www.pmestacao.com.br

RESUMO DE LICITAÇÃO

Processo Número ...............: 65/2018

Data da Licitação .............: 13/08/18

Data de Abertura das Propostas.: 27/08/18

Data da Homologação/Adjudicação: 28/08/18

Modalidade ....................: Pregão Presencial Lei 8666/93

Objetivo:
Contratação de empresa para prestação de serviços na assessoria, formação,

regência e acompanhamento da Oficina de Musicalização, Canto, Voz e Violão

para os usuários dos serviços sociais. PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2018.

Dotação:
09.01.08.244.0028.2070.3.3.90.39.05.00.00

Empresas Convidadas:
BRENDA MARIA RIBEIRO PAES

Vencedores:
BRENDA MARIA RIBEIRO PAES

Autorizada por:

Maria Perin Tonin

Prefeita Municipal em exercício

Pregoeira e Equipe de Apoio:

Mara Cristina Ambrosini      :_________________________

Izael Tiago Lugokenski       :_________________________

Mateus Pegoraro              :_________________________